
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709257

Pronájem bytu 1+kk, OV, Sokolov, ul. Mánesova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+kk, 22 m?, Sokolov, ul.
Mánesova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870209 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Sokolov, Mánesova

Pronájem bytu 1+kk, 22 m?, Sokolov, ul. Mánesova

Útulný byt 1+kk po rekonstrukci
Představuji Vám útulný byt 1+kk, který prošel rekonstrukcí a nyní
čeká, aby si ho někdo zamiloval a nazval domovem. Tento byt se
nachází v srdci rušné části města, kde je vše, co byste mohli
potřebovat, na dosah ruky.
KUCHYŇSKÁ LINKA SE SPOTŘEBIČI
Byt se pyšní vybavenou kuchyňskou linkou, která je zařízena
potřebnými spotřebiči. Ať už jste vášnivý kuchař nebo preferujete
rychlé a jednoduché pokrmy, zde najdete vše potřebné pro vaření a
pečení.
PROSTORNÝ KOUPELNOVÝ KOUT S WC
Koupelna je navržena s důrazem na praktičnost a pohodlí.
Prostorný koupelnový kout společně s WC poskytuje dostatek
místa pro vaše denní rituály.
ŽIVOT V CENTRU DĚNÍ
Bydlení v této lokalitě nabízí nejen pohodlí domova, ale také
vzrušení z městského života. Obklopeni obchody, restauracemi,
kavárnami a kulturními zařízeními, nikdy nebudete daleko od toho,
co právě potřebujete nebo chcete zažít.
Neváhejte a přijďte se podívat na tento byt, který může být brzy
Vaším novým domovem.

CENA: (za měsíc) 6 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 8

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709257

Pronájem bytu 1+kk, OV, Sokolov, ul. Mánesova

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 3

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 22

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Rohan Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709257

Pronájem bytu 1+kk, OV, Sokolov, ul. Mánesova

3 / 3


